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UITSLAG 30-12-2024 17:17:20 

 

Dressuur, klasse Bx, categorie A B C D E 
 
Ring 1 
Datum: 30-12-2024 
Aanvang: 09:00 
 
Bx/A·B·C·D·E, proef BF1 (9 combinaties) 
 

Rang Ruiter Pony Vader Kl. P.nr. ptn. 

1 Ilse Dallinga Marcha Boreas Ilias BX BF1 93 

2 Vai Bijsma Tervake 
Ocean-Prince 

Amity's Ocean King BX BF1 91 

3 Anna Schuiling Polly  BX BF1 90 

 Nora Meijer Vughterheide's 
Dreams of Joy 

Heniarth Quinell BX BF1 90 

       

5 Lynn Renken Sam  BX BF1 89 

6 Nora Hartman Tervake Beyoncé  BX BF1 87 

7 Noë Hof Lily  BX BF1 83 

8 Steff Vries Super Peer  BX BF1 82 

9 Jorien Siepel Verona  BX BF1 80 

 
 
Bx/A·B·C·D·E, proef BF5 (11 combinaties) 
 

Rang Ruiter Pony Vader Kl. P.nr. ptn. 

1 Nina Hamming Hambroek's Rachel  BX BF5 107 

2 Yan Brent Spahn Fellow  BX BF5 106 

3 Isa Jakobs Ginger  BX BF5 105 

       

4 Macey Adamowicz Quincy's Arwyn S.A.  BX BF5 104 

5 Mila Brinkman Faldar  BX BF5 103 

6 Yvi Feiken Chum  BX BF5 102 

7 Liz Hof Lilly  BX BF5 98 

8 Lieke de Wijk Feerwerder Prince 
Charming 

NO Limit Highko BX BF5 95 

9 Berrie Posthumus Super Dazzler Rainwyn Giordano BX BF5 93 

10 Jordy Peters Abbey  BX BF5 92 

11 Emmelie Brouwer Ferdy  BX BF5 88 

 
 
Bx/A·B·C·D·E, proef BF8 (8 combinaties) 
 

Rang Ruiter Pony Vader Kl. P.nr. ptn. 

1 Jason Adamowicz Quincy's Arwyn S.A.  BX BF8 115 

2 Vai Plat Flanell  BX BF8 112 

       

3 Emmely Tichelaar Mellow  BX BF8 110 

4 Maud Schuiling Violins  BX BF8 109 

5 Noor Prins Aron Elando BX BF8 106 

6 Elise Oldenburger April  BX BF8 105 

7 Jinte Keizer Pancho  BX BF8 99 

8 Fenna Ruben Nebus Daisy  BX BF8 97 
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Springen rijstijlwedstrijd (RR), klasse Bx, categorie ALLE 
 
Ring 1 
Datum: 30-12-2024 
Aanvang: 13:15 
 
Bx/, BF Springen parcours (8 combinaties) 
 
Rang Ruiter Paard/Pony Vader ptn1 

1 Elodie Kramer Romantic Melle Romantic Popcorn 30 

 Jessie Olde 
Agterhuis 

Sammy  30 

     

3 Anna Zijlstra Josje  29 

4 Marlies Werkman Allstars  28 

 Yenthe Meinema Derrarta Chiara  28 

6 Elise Oldenburger April  27 

7 Benthe Postma Richelle Liberty's Fly With Me 26 

8 Noor Prins Aron Elando 25 

x Sammy-Jo Selten Cooper Colne Heartsease NG 

 
 

Bx/, BF Springen parcours (22 combinaties) 
 

1 Danique Bosman Obelix Asterix V.dorpzicht 30  

 Nora Meijer Vughterheide's 
Dreams of Joy 

Heniarth Quinell 30  

3 Daan Bartelds Jelle  29  

 Vai Plat Flanell  29  

 Jason Adamowicz Menai Amadeus Glyncoch King Cai 29  

 Emmelie Brouwer Ferdy  29  

 Melvin Bosman Obelix Asterix V.dorpzicht 29  

      

8 Laurens Werkman Puck  28  

 Isa Jakobs Ginger  28  

 Lieke de Wijk Feerwerder Prince 
Charming 

NO Limit Highko 28  

 Marlou Groenhof Mira  28  

 Vera Bartelds Jelle  28  

13 Lynn Renken Sam  27  

 Michiel Peters Abbey  27  

15 Lara Bonnema Gaultier Roza's Savaneta 25 0 

16 Pleun van Geel Luna van de 
Maurikhoeve 

 24 0 

 Nora Hartman Tervake Beyoncé  24 0 

 Rosemarie Werkman Daylight  24 0 

19 Yvi Feiken Chum  22 0 

20 Maud Schuiling Violins  21 0 

21 Liz Hof Lilly  18 0 

22 Mila Brinkman Faldar  15 0 

x Yan Brent Spahn Bixie pony  NG  

 
 
 


